ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.о4.2о24 Ns 24ТП

l Б
"r""a"rи

изменения в поста-
новление Правительства Аст-
рахаЕской области от
08.09.2022 Ns 432-П

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Астраханской области

от 08.09.2022 Ns 432-П <О Порядке формирорания и ведения регионального
реестра незавершенньн объекгов капитzulьною строительстм на территории
Астраханской области, составе вкJIючаемых в нею сведений и порядке
IIредоставJIения таких сведений)) изменение, заменив в приложении к Порял-
ку формиромния и ведения региональною рееста незавершенных объектов
капитЕIльяою строительства на территории Астраханской области, составу
вкJIючаемых в Ileю сведений и порядку предоставлеЕIuI таких сведений,

утвержденному постановлением, слова (номер решения Межведомственной
комиссии по рассмотрению незавершенных объекгов капитarльного строи-
тельстм, подлежащих включению в региональный реестр незавершенных
объекгов капитаJIьного строительствФ) слов{lIuи <номер и дата правового акга
министерства строительстм и жилищно-коммунaшьною хозяйстм Астрахан-
скоЙ области о принятом решении).

2. Постановление вступает в сиJry со дня его официального опублико-
вания.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области Щ.А. Афанасьев

.ýг
ýj
=}с\
ц_J

I

Улрзелеlие
,*уи,, u,lnorioro

UOесл.Ё чеhия
н х,онlроля

д

а
4

о

ь еv

$аТОро9

г _l